
 

 

 

 

DECRETO Nº 242/2019 

ALTERA O “CAPUT” DO ART. 1o DA PORTARIA Nº 

16/2019 QUE NOMEIA A COMISSÃO DE 

ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PUBLICO 

EDITAL Nº 01/2019, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”. 

 

 

 JANETE ROLIM DE MOURA DAGA, Prefeita Municipal em exercício de Águas 

Frias, Estado de Santa Catarina, no uso de atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei. 

 

 DECRETA: 

 

 Art. 1º - Fica alterado o “caput” do art. 1o da Portaria Municipal nº 16/2019, passando a 

vigorar com a seguinte redação: 

 

  “Art. 1º - Ficam designados através deste Decreto os membros para compor a  

 Comissão Municipal do Concurso Público Edital nº 01/2019, conforme segue: 

 

 Presidente: Katia Regina Tessaro Cassol  

 Membro:  Ruchele Mara Isoton 

 Membro:  Juliana Cella 

 Membro:  Vanusa Cimone Rech Citadella 

 Membro:  Liane Galão  

 Membro: Cristiane Pesavento Manz 

 Membro:  Cezar Jose Gollo 

  

 

Parágrafo Primeiro – (...)”. 

  

 Art. 2º - Permanecem em vigor os demais artigos e condições não alterados pelo presente 

Decreto. 

 

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

Águas Frias – SC, em 10 de setembro de 2019. 

 

 

 

JANETE ROLIM DE MOURA DAGA 

 Prefeita Municipal em exercício  

 

O presente Decreto foi registrado e publicado em data supra. 

 

 

 CEZAR JOSE GOLLO 

Sec. Adm. Finanças e Planejamento 


